
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/569/13 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 6l ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2012r, Nr 391, z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 234, 

poz. 1536 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:  

§ 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

1. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa 

się w formacie danych XML z układem informacji i powiązań między nimi wynikającym z wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonego w obowiązującej uchwale 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Dane XML 

generowane są podczas zatwierdzania formularza elektronicznego dostępnego za pomocą strony internetowej 

www.mzgodg.pl udostępnionej przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami w Dąbrowie Górniczej.  

2. Deklaracje mogą być składane i przesyłane za pomocą strony internetowej www.mzgodg.pl 

udostępnionej przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami w Dąbrowie Górniczej.  

3. Deklaracje są opatrywane podpisem potwierdzonym profilem zaufania e-PUAP zgodnie z art. 20a i 20b 

ustawy z dnia 17 lutego 2005r o informatyzacji działalności podmiotów realizowanych zadania publiczne 

(Dz. U. nr 64, poz. 565 z późn. zm.)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 15 października 2013r.     

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2013 r.

Poz. 4660


		2013-07-03T15:18:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




